

Stærkt trekløver bag ny, national sundheds- satsning

*REMA 1000, Arla og
Holbæk Svømmeklub
indgår formelt
partnerskab om det nye
"Sports- og
SundhedsAkademi".*



Når sommerferien starter om fire uger vil der rundt omkring i landet blive afviklet camps i regi af det nystartede "Sports- og SundhedsAkademi" (SSA) som Holbæk Svømmeklub har opstartet i tæt samarbejde med REMA 1000 og Arla.

Der afvikles 12 SSA-camps i sommer- og efterårsferien – primært for udfordrede børn. Det har været vigtigt for forretningschef i Holbæk Svømmeklub Ricki Clausen at skabe et tilbud til en gruppe, der normalt ikke laves mange fritidsaktiviteter for. Således udtaler forretningschefen:

"Vi har oprettet et selskab, der skal drive SSA, fordi vi synes, der gøres for lidt for at understrege de vigtige sammenfald mellem sport og sundhed både for børn, unge og voksne. Vores første initiativ er camps for udfordrede børn, der i en uge i sommerferien skal lave en masse sjove aktiviteter og også lære lidt om, hvad sund kost, bevægelse og fysisk bevidsthed kan gøre for dem i hverdagen når ferien er forbi. Vi er samtidig utroligt stolte over at indgå et formelt samarbejde med REMA 1000 og Arla, der arbejder for at fremme børn og unges madvaner. Jeg synes, det viser, at vi har fat i noget af det helt rigtige når to af de internationale virksomheder i landet, der har mest fokus på sundhed, hopper med på SSA."

I REMA 1000 er der også stor tilfredshed med partnerskabet omkring SSA. Marketingchef John Rosenløwe udtaler i den forbindelse: *"I REMA 1000 har vi hver eneste dag fokus på sundhed i alle vores butikker. Vi arbejder hele tiden med at optimere vores sortiment generelt og vores frugt og grønt i særdeleshed – men sundhed er mere og andet end det, der foregår i vore butikker. Derfor er vi glade for at kunne være en del af disse camps fordelt over hele landet, hvor bevægelse og kost bliver sat i spil sammen for nogle børn, der ikke kan gøres nok for ift. fritidsaktiviteter."*

I sommerperioden afvikles der camps på Sjælland og i Jylland mens der i uge 42 afvikles camps på både Sjælland, Fyn og i Jylland.

Eventuelle spørgsmål til ovenstående bedes rettet til forretningschef i Holbæk Svømmeklub, **Ricki Clausen på 26 25 25 31 eller rc@swimhsk.dk**

Pressen inviteres til at besøge os, men vi beder om at dette aftales på forhånd, så det ikke forstyrrer specielle aktiviteter de pågældende dage.

Kontakt Ricki Clausen for mere information. Det samme gælder virksomheder, der har interesse i at høre mere om SSA og et muligt partnerskab. SSA vil fremadrettet (fra 2018) inkludere aktiviteter og forløb for både børn, unge, voksne og ældre.



SPORTS- OG SUNDHEDSAKADEMIET

REMA 1000

